
  

 
 

 

４月６日（水），新任職員３名を迎え，令和４年度の始業式を行いました。また，７日

（木）には入学式が行われ，元気な１年生２３名が，松里小学校の仲間入りをしました。

新型コロナウイルス感染症拡大防止対策として，参加人数を制限する中での入学式となり

ましたが，代表で参加した５・６年生の気持ちが伝わる，素晴らしい入学式となりました。 

 令和４年度は全校児童９１名でのスタートです。この一年間，松里小学校の全教職員で

子どもたちの健全育成に向け，全力で取り組んで参ります。保護者・地域の皆様方のご理

解とご協力をよろしくお願いいたします。 

  今年度も「松里小だより」という形で不定期ではありますが， 

松里小学校の様子を情報発信して参ります。なお，地域の皆様方 

には，回覧という形でご覧いただくことになります。各区長様・ 

組長様方にはお手数をおかけしますがご協力をお願いいたします。 

       

  

    

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

子どもたちの見守り・感染対策をお願いします 

 子どもたちの登下校や地域で活動する様子で，気づいたことを地域の方から学校にお知らせいた

だくことがあります。地域の方々のあたたかい見守りのおかげで，子どもたちの安全が守られてい

ると実感します。心より感謝申し上げます。今後とも引き続きよろしくお願いいたします。 

現在もなお，新型コロナウイルス感染拡大が心配される状況にあり，学校生活におきましても，

今年度も引き続き，感染拡大防止対策を徹底していきます。学校行事も感染対策を行う中での実施

となりますので，例年とは違う形となったり，急な変更への対応をお願いしたりしなければならな

い場合もあるかと思います。子どもたちの安全を守るために，ご理解とご協力をお願いいたします。

ゴールデンウィーク中も，引き続き，感染症対策の徹底をお願いいたします。 

甲州市立松里小学校 

令和４年４月２６日発行 

第１号・文責：石原 

 

松里小学校 職員紹介   どうぞよろしくお願いします。 

校  長    石原 孝子 

教  頭     辻  純二 

教務主任    古屋 岳治 

１年担任   中村 悦子 

２年担任     小野 愛子 

３年担任   黒瀬 貴広 

４年担任   遠藤 香織 

５年担任     岡村 澄人 

６年担任   川崎江里子 

   高石 圭子 

     蘒原 美海 

 

 

英語専科   大村  隆 

養護教諭   前嶋 友菜 

事務職員   堀内 彩香 

司  書      霜村 早紀 

学習支援員      伊藤  清美 

学習支援員   武居 純子 

Ａ Ｌ Ｔ      ﾐﾗｰﾄﾞ･ｼﾞｮﾃﾞｨｰ 

初任研指導     小川 正仁 

初任研後補充   駒田 葉子 

用 務 員      宮本 文子 

用 務 員    濟藤 春美 

  

 


